
ZARZĄDZENIE NR 92/2021
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz.1372 ze zm.) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305;1535), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 
29.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 9/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 stycznia 2021 roku, 

2) Uchwałą Nr XXVI/221/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 lutego 2021 roku, 

3) Uchwałą Nr XXVII/228/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2021 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 33/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2021 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 36/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 kwietnia 2021 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 kwietnia 2021 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

8) Uchwałą Nr XXIX/236/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 maja 2021 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 51/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2021 roku, 

10) Uchwałą Nr XXX/242/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 czerwca 2021 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 59/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 61/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 lipca 2021 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 66/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2021 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 71/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 sierpnia 2021 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 75/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 września 2021 roku, 

16) Zarządzeniem Nr 78/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 września 2021 roku, 

17) Uchwałą Nr XXXI/249/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 września 2021 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2021 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 66.589.024,27 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 68.041.058,54 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 67.334.003,52 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 707.055,02 zł

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
19.899.716,74 zł zastępuje się kwotą w wysokości 21.198.849,21 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

3. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 74.224.526,72 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 75.676.560,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 69.033.779,82 zł 

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe kwota 6.642.781,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia.

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 19.899.716,74 zł 
zastępuje się kwotą w wysokości 21.198.849,21 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wprowadza się zmiany w budżecie na 2021 rok w związku z Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.324.2021.7 zwiększającą plan dotacji celowych na 2021 rok w dz.855, rozdz.85502 § 2010 o kwotę 
630.420,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na 
realizację zasiłku dla opiekuna oraz na wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, Decyzją Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 zwiększającą plan dotacji celowych na 2021 rok w dz.855, rozdz.85513 
§ 2010 o kwotę 4.275,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.349.2021.7 zwiększającą plan dotacji celowych na 2021 rok w dz.855, rozdz.85501 § 2060 o kwotę 
281.400,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, Decyzją 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.312.2021.6 zwiększającą plan dotacji celowych na 2021 rok w dz.852 
rozdz.85214 § 2030 o kwotę 90.000,00 zł oraz w dziale 852, rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 10.000,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz wypłat zasiłków okresowych, Decyzją 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.330.2021.13 zwiększającą plan dotacji celowych na 2021 rok w dz.852, 
rozdz.85215 § 2010 o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych, Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.338.2021.13 zwiększającą plan dotacji 
celowych na 2021 rok w dz.010, rozdz.01095 § 2010 o kwotę 363.742,36 zł z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych, Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.298.2021.14 zwiększającą plan dotacji 
celowych na 2021 rok w dz.750, rozdz.75011 § 2010 o kwotę 4.844,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji 
na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności i ustawy 
o dowodach osobistych, Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.342.2021.14 zwiększającą plan dotacji 
celowych na 2021 rok w dz.750, rozdz.75219 § 2030 o kwotę 16.954,80 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań z ustawy o pomocy społecznej, Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.372.2021.7 
zmniejszającą plan dotacji celowych na 2021 rok w dz.801, rozdz.80153 § 2010 o kwotę 1.048,89 zł w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.378.2021.2 zwiększającą plan dotacji celowych na 2021 rok w dz.854, rozdz.85415 § 2040 o kwotę 947,00 
zł z przeznaczeniem na realizację Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym, Decyzją GUS Nr 
POZ-WO.577.1.2021 zwiększającą plan dotacji o w dz.750, rozdz.75056 o kwotę 14.500,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę nagród dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego Biura Spisowego, Decyzją 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.357.2021.6 zwiększającą plan dotacji celowych na 2021 rok w dz.801, 
rozdz.80101 § 2030 o kwotę 35.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego 
programu rozwijania szkolnej infrastruktury. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 27.10.2021r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 92/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 845 998,36 363 742,36 1 209 740,72

01095 Pozostała działalność 713 248,36 363 742,36 1 076 990,72

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

712 508,36 363 742,36 1 076 250,72

750 Administracja publiczna 146 678,00 19 344,00 166 022,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 067,00 4 844,00 102 911,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 067,00 4 844,00 102 911,00

75056 Spis powszechny i inne 16 266,00 14 500,00 30 766,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 266,00 14 500,00 30 766,00

801 Oświata i wychowanie 1 566 247,62 33 951,11 1 600 198,73

80101 Szkoły podstawowe 70 260,00 35 000,00 105 260,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

187 174,62 -1 048,89 186 125,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

187 174,62 -1 048,89 186 125,73

852 Pomoc społeczna 1 216 470,03 117 954,80 1 334 424,83

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

426 598,00 90 000,00 516 598,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

424 998,00 90 000,00 514 998,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 2



85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 1 000,00 3 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 400,00 1 000,00 3 400,00

85216 Zasiłki stałe 182 270,00 10 000,00 192 270,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

181 110,00 10 000,00 191 110,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 195 944,23 16 954,80 212 899,03

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 560,23 16 954,80 178 515,03

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 196 338,00 947,00 197 285,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 196 338,00 947,00 197 285,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

668,00 947,00 1 615,00

855 Rodzina 18 796 519,16 916 095,00 19 712 614,16

85501 Świadczenie wychowawcze 14 288 918,00 281 400,00 14 570 318,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 283 918,00 281 400,00 14 565 318,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 462 328,40 630 420,00 5 092 748,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 396 720,00 630 420,00 5 027 140,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 412,00 4 275,00 47 687,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 412,00 4 275,00 47 687,00

Razem: 66 589 024,27 1 452 034,27 68 041 058,54

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 27.10.2021r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 92/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 127 509,38 363 742,36 3 491 251,74

01095 Pozostała działalność 714 508,36 363 742,36 1 078 250,72

4300 Zakup usług pozostałych 5 671,11 7 132,20 12 803,31

4430 Różne opłaty i składki 698 537,61 356 610,16 1 055 147,77

600 Transport i łączność 3 501 567,66 0,00 3 501 567,66

60016 Drogi publiczne gminne 3 262 567,66 0,00 3 262 567,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 689 350,16 0,00 2 689 350,16

750 Administracja publiczna 5 317 619,44 19 344,00 5 336 963,44

75011 Urzędy wojewódzkie 98 067,00 4 844,00 102 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 431,41 2 644,00 72 075,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 189,00 1 800,00 14 989,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 855,00 400,00 2 255,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 653 886,44 0,00 4 653 886,44

4300 Zakup usług pozostałych 488 456,93 -6 000,00 482 456,93

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 6 000,00 15 000,00

75056 Spis powszechny i inne 16 266,00 14 500,00 30 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 831,00 12 191,87 25 022,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 355,00 2 095,79 4 450,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 314,00 162,82 476,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 49,52 249,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 728 200,00 0,00 728 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 417 200,00 0,00 417 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 351 349,13 33 951,11 22 385 300,24

80101 Szkoły podstawowe 13 020 916,85 37 800,00 13 058 716,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 317 436,38 38 800,00 8 356 236,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 639 519,61 -11 000,00 628 519,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 552 678,80 -10 000,00 1 542 678,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201 805,50 -15 000,00 186 805,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 480,00 35 000,00 136 480,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 4



4260 Zakup energii 446 700,00 10 000,00 456 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 149 501,29 -10 000,00 139 501,29

80104 Przedszkola 5 482 604,65 6 225,00 5 488 829,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 791,00 1 000,00 23 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 452 834,25 57 519,85 2 510 354,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 855,00 -19 519,85 182 335,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 540,00 7 000,00 80 540,00

4260 Zakup energii 136 796,00 -100,00 136 696,00

4270 Zakup usług remontowych 31 100,00 -1 000,00 30 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 100,00 4 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 490,00 15 450,00 127 940,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56 905,00 -54 225,00 2 680,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 659 280,00 -9 025,00 1 650 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 095,55 5 397,75 673 493,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 383,45 -5 737,75 45 645,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 976,00 340,00 123 316,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 452,00 -2 800,00 12 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -3 000,00 35 000,00

4260 Zakup energii 104 020,00 -4 000,00 100 020,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 245,00 775,00 25 020,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

187 174,62 -1 048,89 186 125,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 182 799,81 -1 048,89 181 750,92

851 Ochrona zdrowia 552 603,78 0,00 552 603,78

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 470 783,78 0,00 470 783,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 646,52 -12 000,00 87 646,52

4300 Zakup usług pozostałych 147 355,13 12 000,00 159 355,13

852 Pomoc społeczna 4 343 283,97 117 954,80 4 461 238,77

85202 Domy pomocy społecznej 650 000,00 -1 000,00 649 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

650 000,00 -1 000,00 649 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 074 998,00 90 000,00 1 164 998,00

3110 Świadczenia społeczne 1 074 998,00 90 000,00 1 164 998,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 322 400,00 1 000,00 323 400,00

3110 Świadczenia społeczne 322 400,00 932,00 323 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 68,00 68,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 5



85216 Zasiłki stałe 226 387,00 -13 000,00 213 387,00

3110 Świadczenia społeczne 226 387,00 -13 000,00 213 387,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 392 695,83 40 954,80 1 433 650,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 523,00 500,00 13 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905 172,23 3 954,80 909 127,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 13 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 575,07 900,00 10 475,07

4260 Zakup energii 25 000,00 -500,00 24 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 988,00 23 000,00 24 988,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 751,00 800,00 2 551,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 968,00 -2 000,00 13 968,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 470,00 1 300,00 5 770,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 051 193,00 947,00 1 052 140,00

85401 Świetlice szkolne 772 035,00 -1 500,00 770 535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 029,00 2 450,00 557 479,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 516,72 -2 450,00 34 066,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 386,00 -1 500,00 6 886,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 228 838,00 947,00 229 785,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 668,00 947,00 1 615,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

48 000,00 1 500,00 49 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 48 000,00 1 500,00 49 500,00

855 Rodzina 18 989 181,16 916 095,00 19 905 276,16

85501 Świadczenie wychowawcze 14 283 918,00 281 400,00 14 565 318,00

3110 Świadczenia społeczne 14 162 505,00 269 900,00 14 432 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 772,40 950,00 65 722,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 618,00 450,00 13 068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 680,00 30,00 1 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 289,00 10 070,00 23 359,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 427 328,40 630 420,00 5 057 748,40

3110 Świadczenia społeczne 4 246 996,00 630 420,00 4 877 416,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 412,00 4 275,00 47 687,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 412,00 4 275,00 47 687,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 321 049,17 0,00 8 321 049,17

BeSTia Strona 3 z 4

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 6



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 480 600,00 0,00 480 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 3 000,00 13 200,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Razem: 74 224 526,72 1 452 034,27 75 676 560,99

BeSTia Strona 4 z 4

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 7



Wydatki majątkowe GiM Witkowo - stan na dzień 27.10.2021r.

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 92/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 814 350,16 0,00 2 814 350,16

60016 Drogi publiczne gminne 2 689 350,16 0,00 2 689 350,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 689 350,16 0,00 2 689 350,16

"Rekultywacja i przebudowa drogi w Ćwierdzinie - ze
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych"

667 827,64 26,11 667 853,75

"Rekultywacja i przebudowa dróg w gminie: Ćwierdzin,
Małachowo Wierzbiczany, Wiekowo"

732 172,36 -26,11 732 146,25

Razem: 6 642 781,17 0,00 6 642 781,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 8



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
27.10.2021r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenie Nr 92/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 712 508,36 363 742,36 1 076 250,72

01095 Pozostała działalność 712 508,36 363 742,36 1 076 250,72

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

712 508,36 363 742,36 1 076 250,72

750 Administracja publiczna 114 333,00 19 344,00 133 677,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 067,00 4 844,00 102 911,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 067,00 4 844,00 102 911,00

75056 Spis powszechny i inne 16 266,00 14 500,00 30 766,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 266,00 14 500,00 30 766,00

801 Oświata i wychowanie 187 174,62 -1 048,89 186 125,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

187 174,62 -1 048,89 186 125,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

187 174,62 -1 048,89 186 125,73

852 Pomoc społeczna 157 784,00 1 000,00 158 784,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 1 000,00 3 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 400,00 1 000,00 3 400,00

855 Rodzina 18 725 280,76 916 095,00 19 641 375,76

85501 Świadczenie wychowawcze 14 283 918,00 281 400,00 14 565 318,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 9



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 283 918,00 281 400,00 14 565 318,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 396 720,00 630 420,00 5 027 140,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 396 720,00 630 420,00 5 027 140,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 412,00 4 275,00 47 687,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 412,00 4 275,00 47 687,00

Razem: 19 899 716,74 1 299 132,47 21 198 849,21

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 10



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
27.10.2021r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 92/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 712 508,36 363 742,36 1 076 250,72

01095 Pozostała działalność 712 508,36 363 742,36 1 076 250,72

4300 Zakup usług pozostałych 3 671,11 7 132,20 10 803,31

4430 Różne opłaty i składki 698 537,61 356 610,16 1 055 147,77

750 Administracja publiczna 114 333,00 19 344,00 133 677,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 067,00 4 844,00 102 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 431,41 2 644,00 72 075,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 189,00 1 800,00 14 989,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 855,00 400,00 2 255,00

75056 Spis powszechny i inne 16 266,00 14 500,00 30 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 831,00 12 191,87 25 022,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 355,00 2 095,79 4 450,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 314,00 162,82 476,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 49,52 249,52

801 Oświata i wychowanie 187 174,62 -1 048,89 186 125,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

187 174,62 -1 048,89 186 125,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 182 799,81 -1 048,89 181 750,92

852 Pomoc społeczna 157 784,00 1 000,00 158 784,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 1 000,00 3 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 932,00 3 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 68,00 68,00

855 Rodzina 18 725 280,76 916 095,00 19 641 375,76

85501 Świadczenie wychowawcze 14 283 918,00 281 400,00 14 565 318,00

3110 Świadczenia społeczne 14 162 505,00 269 900,00 14 432 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 772,40 950,00 65 722,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 618,00 450,00 13 068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 680,00 30,00 1 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 289,00 10 070,00 23 359,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 11



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 396 720,00 630 420,00 5 027 140,00

3110 Świadczenia społeczne 4 246 996,00 630 420,00 4 877 416,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 412,00 4 275,00 47 687,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 412,00 4 275,00 47 687,00

Razem: 19 899 716,74 1 299 132,47 21 198 849,21

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ORVME-WSPEF-EAKYX-LXQGF-AWWGP. Podpisany Strona 12




